
Larmadministration med 
zenon i bilindustrin 

zenon kan användas till att strukturera och standardisera larmmeddelanden 

under produktionsprocesser, även för produktionsområden i olika länder. 

Den industriella automatiseringsprogramvaran hjälper dig att säkerställa 

hållbar processoptimering.
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Reagerar snabbare och 
undviker nertid
Larmadministrationsprogrammet med zenon som används i 
fordonsproduktion har en enkel struktur och definition av larm som 
gör felkorrigeringen enklare. Nertiden kan minskas och de anställda 
kan svara via mobila enheter oavsett var de är eller vad klockan är. 

Responstid för larmmeddelanden är avgörande när det gäl-

ler att minska nertiden, sparar pengar och förebygger stress 

bland anställda. Att kunna genomföra en korrekt analys er-

bjuder enorm potential för processoptimering. Vid en tid-

punkt då bilindustrin måste minska produktionskostnaderna 

och öka effektiviteten tillhandahåller larmadministration en 

möjlighet att uppnå dessa mål. zenon Automative Edition 

stöder er i att ta denna möjlighet. Ni kan introducera inter-

nationellt enhetliga standarder som är lätta att förstå och 

strukturera larm för att säkerställa att endast de viktigaste 

meddelandena kommuniceras. Meddelandena går att komma 

åt när och var som helst. Om så önskas kan bekräftelsepro-

cessen genomföras snabbt på mobila slutenheter.

Strukturera larmmeddelanden 
för en förbättrad överblick
Listan över larmmeddelanden (AML) i zenon har flera olika 

filteralternativ. Till exempel kan larm klassificeras av larm-/

händelsegrupp, larm-/händelseklass eller larmområde. Vid 

behov kan dessa reduceras till endast de viktigaste och rele-

vanta meddelandena. Minimera nertid och, som ett resultat, 

förlust av kapital och förtjänster. Diverse kriterier för filtre-

ring av larm finns fördefinierade i Redigeraren. Filter kan 

skapas i Runtime och sparas där för alla tänkbara användare. 

Du kan få en snabbare överblick av situationer; omedelbart 

identifiera var problemet ligger när ett kritiskt avbrott av 

produktionen förekommer. 
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använd riktade analySer för att 
optimera produktionen
Larmorsaker kan fritt definieras för att förhindra ostrukture-

rade manuella inmatningar. Utvärdering av larm är förenklad, 

vilket sparar tid och säkerställer tydlighet i den efterföljande 

analysen. Användare som tittar på zenons programvaruplatt-

forms omfattande, anpassade larmanalyser för att lära sig om 

tidigare larm. Felen minskas och systemet och dess produkti-

vitet kan optimeras kontinuerligt.

StandardiSera dina larmmedde-
landen för internationella pro-
duktionSanläggningar
Ökande internationalisering och tillhörande etnisk mångfald i 

arbetsstyrkan utgör nya utmaningar i driften av produktions-

system. zenon inkluderar en konfigurerbar språkvals- och 

mätenhetskonverteringsfunktion för att säkerställa att språk 

inte är något hinder för anställda på olika platser. Detta gör 

det möjligt för anställda att lära sig mer snabbt om hur man 

upptäcker fel och hur man ska reagera. Det eliminerar felak-

tig respons och feltolkningar som uppkommer av otillräckliga 

språkkunskaper medan system och processer standardiseras.

förhindra onödig StreSS
Förutom att förhindra larmöversvämningar och tillhandahålla 

en enkel metod för att växla språk för larm kommunicerar 

zenon tydliga larmbeskrivningar i Runtime snarare än felko-

der. Detta eliminerar anställdas behov av att lägga tid på att 

bläddra i manualer och förhindrar onödig stress. 

Svara oavSett var du är
zenons programvaruplattform ger er enkel och säker åtkomst 

till systemet och larmen, oavsett var du är. Anställda kan sva-

ra från mobila enheter, oavsett bar de är för tillfället. Den 

nödvändiga informationen kan erhållas genom mobil åtkomst 

via en webbserver eller smartphone-gateway. Nertid och till-

hörande produktionsförlust minimeras, vilket ger stor poten-

tial för ökad lönsamhet.
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